<sup>323</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1910[-1911]*, Premisliae 1909[-1910], s. 241.

<sup>324</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1912*, Premisliae 1911, s. 245.

<sup>325</sup> *Szematyzm Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkim Księstwem Krakowskim Na Rok 1911*, Lwów 1911, s. 498.

<sup>326</sup> Według szematyzmu diecezjalnego na 1912 r. z 1911 r. Zob. przyp. 321.

<sup>327</sup> Według szematyzmu galicyjskiego z 1911 r. Zob. przyp. 322.

<sup>328</sup> *Szematyzm Królestwa Galicyi i Lodomeryi Z Wielkim Księstwem Krakowskim Na Rok 1912*, Lwów 1912, s. 497; *Szematyzm Królestwa Galicyi i Lodomeryi Z Wielkim Księstwem Krakowskim Na Rok 1913*, Lwów 1913, s. 552.

<sup>329</sup> *Szematyzm Królestwa Galicyi i Lodomeryi Z Wielkim Księstwem Krakowskim Na Rok 1914*, Lwów 1914, s. 553; AKKr. 577/333, s. 364.

<sup>330</sup> Wg *Szematyzm Królestwa Galicyi i Lodomeryi Z Wielkim Księstwem Krakowskim Na Rok 1914*, Lwów 1914, s. 553.

<sup>331</sup> Wg *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1914*, Premisliae 1913, s. 220.

<sup>332</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1917*, Premisiliae 1916, s. 208-209; *Nowy przeor oo. Karmelitów, „Ilustrowany Kuryer Codzienny” 6 I 1915, r. 7, nr 5, s. 4.*

<sup>333</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1925*, Premisliae 1925, s. 149.

<sup>334</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1927*, Premisliae 1927, s. 168.

<sup>335</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1928*, Premisliae 1928, s. 182; AKKr. 573/A143, k. luźna nlb.; *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1935*, Premisliae 1935, s. 90.

<sup>336</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1937*, Premisliae 1937, s. 188.

<sup>337</sup> Wg katalogu karmelitańskiej prowincji św. Józefa w Polsce, cyt. za: P. S. Ź u k, *Sąsadowice 1939-1945*, s. 12.

<sup>338</sup> Według szematyzmu diecezji przemyskiej z 1937 r. Zob. przyp. 333.